

UZIEL GABRIEL PEREZ BARROSO

PEBU880625APO
 RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 Florencio Espinoza, 310/2, Centro, 74000, San Martín Texmelucan de Labastida, San Martín Texmelucan, Puebla, México
 Tel. 2484877216

CLIENTE

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
 ECO061122F78
 USO CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Factura B 7540
FOLIO FISCAL (UUID)

41E06091-4493-4745-8AE5-1D8BDF688CC4
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
 00001000000413073350
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
 00001000000508080067
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
 2022-12-03T14:38:14
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
 SVT110323827
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
 2022-12-03T14:27:47
LUGAR DE EXPEDICIÓN
 74000

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

ORDEN DE COMPRA : BJX14626

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
6.00	AB	FIBRA NEGRA MONARCA c/100 Clave Prod. Serv. - 47131602 Almohadillas para restregar Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,500.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 240.00	\$ 250.00	\$ 1,500.00
600.00	H87	BOMBA DESTAPACAÑOS Clave Prod. Serv. - 47131612 Cauchos de repuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 4,800.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 768.00	\$ 8.00	\$ 4,800.00
67.00	XBX	CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA C/30 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 16,080.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,572.80	\$ 240.00	\$ 16,080.00
50.00	XBX	ESCOBA DE ABANICO CORTA C/18 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 21,150.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,384.00	\$ 423.00	\$ 21,150.00
125.00	XBX	ESCOBA DE ABANICO LARGA DE ALTA RIGIDEZ C/24 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 78,000.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 12,480.00	\$ 624.00	\$ 78,000.00
63.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO DE RIGIDEZ MEDIA C/24 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 33,264.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 5,322.24	\$ 528.00	\$ 33,264.00
17.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE (PERICO) C/12 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 7,446.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,191.36	\$ 438.00	\$ 7,446.00
125.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE (PERICO) P-140 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 97,500.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 15,600.00	\$ 780.00	\$ 97,500.00
63.00	XBX	CEPILLO PARA BAÑO CON BASE Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 23,436.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,749.76	\$ 372.00	\$ 23,436.00
25.00	XBX	CEPILLO PARA WC Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 6,420.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,027.20	\$ 256.80	\$ 6,420.00
20.00	AB	FIBRA VERDE MONARCA PAQ. 3 PZ Clave Prod. Serv. - 47131602 Almohadillas para restregar Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 5,600.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 896.00	\$ 280.00	\$ 5,600.00

10,000.00	H87	FIBRA DE METAL GRANDE Clave Prod. Serv. - 30103801 Fibra de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 45,000.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 7,200.00	\$ 4.50	\$ 45,000.00
1,200.00	H87	FIBRA METALICA JUMBO Clave Prod. Serv. - 30103801 Fibra de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 7,200.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,152.00	\$ 6.00	\$ 7,200.00
500.00	H87	JICARA Clave Prod. Serv. - 24121807 Recipientes de plástico Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,650.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 264.00	\$ 3.30	\$ 1,650.00
13.00	DZN	JALADOR PARA PISOS 40 CM., HULE ROJO REFORZADO Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 3,853.20 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 616.51	\$ 296.40	\$ 3,853.20
75.00	DZN	JALADOR PARA PISOS 50 CM., HULE REFORZADO Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 24,750.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,960.00	\$ 330.00	\$ 24,750.00
21.00	XBX	JALADOR PARA VIDRIOS 30 CM. CON ESPONJA Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 7,056.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,128.96	\$ 336.00	\$ 7,056.00
84.00	AB	RECOGEDOR DE BASURA DE PLASTICO CON BASTON C/25 Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 19,950.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,192.00	\$ 237.50	\$ 19,950.00
504.00	H87	RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 10,533.60 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,685.38	\$ 20.90	\$ 10,533.60

IMPORTE CON LETRA

CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN MIL SEISCIENTOS DIECINUEVE PESOS, 01/100 MXN

SUBTOTAL \$ 415,188.80
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 66,430.21
TOTAL \$ 481,619.01

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano



SELLO DIGITAL DEL CFDI

00k0O8uRyvLR35eHwMEEiHpcYWT9pgqz18QJPyRBwTvX3cY/anc4eKBq3OYSYrffe82p1zf9uWF/6FQBe9A0TS7ATknVTPIQJHVE3xlXo8famj/0+EfbkSyWf6gDRYsgbYZYh/R2HNDuwwPFbB92epRWevG/C1p++OHratL2QJM0g/hZzzowmPF78+/6tpWZuyRlJeghaE1wrRvybhnpgBJzL/VIRmUzJlpz+P+He74ldxEvJk9T/Gz6uYb3Zzh9Gm2SWknNq07lditLqJVeVg97f0AqDo8iQQZSn3ennXw6QA+9EbzB5bluL78RS2j25yimvPwleKx6316R.JnvQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

gZUKO7GOF0/Rm279fsthhXwHSiHtqg0Lq0t016slyW3/phxHhKoPA2Mlf/qwaxQL8PjuENyveCcRXYyWesGQ65bpC5Gn0Zx7c4g6TeRhYNc9Vzdk2tkeG5LAs9UKxAyGoZyNwntUFxIHruETHz41KCHN1z5M2bXoxpLti/X3inmm/taO6pa0VQMMa54ga+qX3jFITIL/HefGdNay0b7vH7Pumo08/KPLPKJFw830aKEwR4ckEXuLecf1Feni/LBuUxv1p8srli8FVfQ19yBtqluSqpZNVHRx+wGP8l4Ka7QQ8vjy5sZinvM1vDKLZ4qu0To3UNJzO950ctkRW6w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|41E06091-4493-4745-8AE5-1D8BDF688CC4|2022-12-03T14:38:14|SVT110323827|00k0O8uRyvLR35eHwMEEiHpcYWT9pgqz18QJPyRBwTvX3cY/anc4eKBq3OYSYrffe82p1zf9uWF/6FQBe9A0TS7ATknVTPIQJHVE3xlXo8famj/0+EfbkSyWf6gDRYsgbYZYh/R2HNDuwwPFbB92epRWevG/C1p++OHratL2QJM0g/hZzzowmPF78+/6tpWZuyRlJeghaE1wrRvybhnpgBJzL/VIRmUzJlpz+P+He74ldxEvJk9T/Gz6uYb3Zzh9Gm2SWknNq07lditLqJVeVg97f0AqDo8iQQZSn3ennXw6QA+9EbzB5bluL78RS2j25yimvPwleKx6316R.JnvQ==|00001000000413073350|]